# **≰** iPhone3G

Das iPhone, auf das Sie gewartet haben.



## Jetzt in den Complete Tarifen:

Bis zu 335,-€ sparen!

- 2 Monate Grundpreisbefreiung.<sup>1</sup>
- 10 % Rabatt auf die monatlichen Grundpreise.
- Bereitstellungspreis sparen.1
- Aktion befristet bis 31.12.2008.



-----T -- Mobile ---



### Das iPhone, auf das Sie gewartet haben.

#### Endlos Highspeed-surfen mit den Complete Tarifen

- ✓ Flatrate für mobiles Surfen mit HSDPA-Geschwindigkeit.
- ✓ Flatrate¹ zum Surfen und E-Mailen an über 8.000 T-Mobile HotSpots.
- Günstige Inklusivminuten<sup>1</sup> und -SMS in alle Netze.<sup>1</sup>

Jetzt in den Complete Tarifen 2 Monate Grundpreis sparen!

### Das T-Mobile Business Tarifangebot zum iPhone

	Complete M	Complete L	Complete XL
Monatlicher Grundpreis	41, <sup>47</sup> 37, <sup>05</sup>	57, <sup>98</sup> <b>52,</b> <sup>18</sup>	74, <sup>78</sup> 67, <sup>30</sup>
WLAN-Flatrate <sup>1</sup>			
HSDPA-Nutzung	Inklusive		
Visual Voicemail <sup>1</sup>			
Weekend Flat <sup>1</sup> netzintern/deutsches Festnetz			
Inklusivminuten <sup>1</sup>	100	200	1.000
Folgepreis pro Minute (60/1-SekTakt)	0,25	0,25	0,075
Inklusiv-SMS <sup>1</sup>	40	150	300
Folgepreis pro Standard-Inlands-SMS	0,17		
Mindestlaufzeit	24 Monate		
8-GB-Version	50,38	0,84	0,84
16-GB-Version	126,01	33,57	16,76

Preise in € zzgl. MwSt.

Angebot gilt in Verbindung mit dem Abschluss eines T-Mobile Vertrages in den Tarifen Complete L und XL. Weitere Konditionen zu diesen Tarifen siehe Fußnote 1

Lassen Sie sich kostenlos beraten:

Tel.: 0800 330 4634 E-Mail: verbaende@telekom.de

Alle hier genannten Preise und Konditionen gelten nur bei Verwendung der von T-Mobile für die Nutzung des iPhone überlassenen SIM-Karte. Im Übrigen gelten die in der T-Mobile Business-Preisliste ausgewiesenen Preise und Konditionen des Tarifs Relax 1000 Business. Weitere Informationen finden Sie auch unter www.t-mobile.de/business/tarife. Das iPhone ist nur im Zusammenhang mit dem Abschluss eines T-Mobile Vertrags in einem der T-Mobile Complete Tarife mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten nach Kauf möglich. Die Freischaltung des iPhone ist erst nach Online-Registrierung bei Tilnes unter www.apple.com/de/itunes möglich. Systemvoraussetzungen: Mac oder PC mit USB 2.0; Mac OS X ab v10.4.10, Windows XP Home oder Professional (SP2) bzw. Windows Vista; Tilnes ab 7.7 (kostenloser Download unter www.apple.com/de/itunes/downloads). Abhängig von Ihrem Internetprovider Können für die Registrierung Online-Kosten entstehen. Der Wechsel in einen höherwertigen Complete Tarif ist jederzeit möglich. Weitere Informationen unter www.t-mobile.de/business/iphone.

Angebot gilt in Verbindung mit dem Abschluss eines T-Mobile Vertrags in den Complete Tarife M, L oder XL mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten. Bei Abschluss eines Laufzeitvertrages ist das iPhone (8 GB Version) ab 0,84 € netto (gilt in den Tarifen Complete LXL) und das iPhone (8 GB Version) ab 16,76 € netto (gilt im Tarif Complete XL) enhältlich. Die monatlichen Grundpreise betragen 41,17 € netto (Complete M), 52,18 € netto (Complete L) und 74,78 € netto (Complete XL) Bei Duchung in der Zeit vom 22.11. bis 31,12.2008 entfällt in den ersten z. Monaten der monatliche Grundpreis und der einmalige Bereistellungspreis für die Complete Tarif M, L und XL Die WLAN Hartarte gilt nur für die Daribe Vertrages in der Zeit vom 22.11. bis 31,12.2008 entfällt in den ersten z. Monaten der vertrages in der Zeit vom 23.00 MB (Complete XL) per Monaten der Zeit vom 24.00 MB (Complete XL) und 42.00 MB (Complete XL) und AL Die WLAN) Later und dei Bandbreite im jeweiligen Monat auf max.